
料金単価表 

【きゅうでんガス[Ｍ]】 

 
月間 

ご使用量 

変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

料金表Ａ 0～15 ㎥ 896.40 242.28 913.00 246.76 

料金表Ｂ 16～30 ㎥ 1,112.40 227.88 1,133.00 232.10 

料金表Ｃ 31～100 ㎥ 1,533.60 213.84 1,562.00 217.80 

料金表Ｄ 101 ㎥～ 2,127.60 207.90 2,167.00 211.75 

 

 

【きゅうでんガス[Ｍ] 厨房・給湯・暖房プラン】 

その他期（５月～１１月） 

 
月間 

ご使用量 

変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

料金表Ａ 0～15 ㎥ 896.40 242.28 913.00 246.76 

料金表Ｂ 16～20 ㎥ 1,112.40 227.88 1,133.00 232.10 

料金表Ｃ 21～589 ㎥ 1,490.40 208.98 1,518.00 212.85 

料金表Ｄ 590 ㎥～ 2,127.60 207.90 2,167.00 211.75 

 

冬期（１２月～４月） 

 
月間 

ご使用量 

変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

料金表Ａ 0～15 ㎥ 896.40 242.28 913.00 246.76 

料金表Ｂ 16～20 ㎥ 1,112.40 227.88 1,133.00 232.10 

料金表Ｃ 21～61 ㎥ 1,490.40 208.98 1,518.00 212.85 

料金表Ｄ 62 ㎥～ 5,659.20 140.64 5,764.00 143.24 

 

 

 



【きゅうでんガス[Ｍ] 床暖房プラン】 

その他期（５月～１１月） 

 
月間 

ご使用量 

変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

料金表Ａ 0～15 ㎥ 896.40 242.28 913.00 246.76 

料金表Ｂ 16～25 ㎥ 1,112.40 227.88 1,133.00 232.10 

料金表Ｃ 26 ㎥～ 3,769.20 121.61 3,839.00 123.86 

 

冬期（１２月～４月） 

 
月間 

ご使用量 

変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

基本料金 

(円／月) 

基準単位料金

(円／㎥) 

料金表Ａ 0～15 ㎥ 896.40 242.28 913.00 246.76 

料金表Ｂ 16～30 ㎥ 1,112.40 227.88 1,133.00 232.10 

料金表Ｃ 31～46 ㎥ 4,028.40 130.68 4,103.00 133.10 

料金表Ｄ 47～102 ㎥ 4,903.20 111.66 4,994.00 113.73 

料金表Ｅ 103 ㎥～ 5,713.20 103.72 5,819.00 105.64 

 

 

【機器割引】 

 変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

割引率 
割引上限額 

(1 か月につき) 
割引率 

割引上限額

(1 か月につき) 

高効率給湯器割引 2％ 2,160 円 2％ 2,200 円 

浴室暖房乾燥機割引 5％ 2,160 円 5％ 2,200 円 

高効率給湯器・浴室暖房乾燥機割引 7％ 4,320 円 7％ 4,400 円 

 

 

 

 

 

 

 

（機器割引の対象となる料金プラン） 

  ・きゅうでんガス［Ｍ］厨房・給湯・暖房プラン 

  ・きゅうでんガス［Ｍ］床暖房プラン 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご参考＞警報器をリース契約でご利用いただいているお客さまへ 

2019 年 10 月分のガス料金請求時から新しい消費税率を適用したリース代金に 

変更させていただきます。 

なお、2019 年３月 31 日までにご契約いただいた警報器リース代金については、

2019 年 10 月１日以降においても、変更前の税率（８％）を適用します。 

種 類 変更前料金（税込） 変更後料金（税込） 

火災複合タイプ 月々 378 円 月々 385 円 

複合タイプ 月々 356 円 月々 363 円 

 


